СОВЕТ МЕЖДУНАРОДНОЙ АССОЦИАЦИИ АКАДЕМИЙ НАУК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1711 ноября 1994 г

г. Киев

О вице-президенте МААН

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:

результатам открытого голосования считать президента АН Грузии
академика АН Грузии А.Н.Тавхелидзе избранным вице-президентом

1. По

МААН.

АН Грузии2. Поручить вице-президенту
А.Н.Тавхелидзе решение вопросов, связанных с организацией между членами

безвалютного обмена периодическими научными изданиями и
монографиями, взаимодействия с Академией наук Третьего Мира.

МААН академику

МААН

Президент
Международной ассоциации

академий наук
академик НАН Украины Б.Е.ПАТОН